

**מכרז 05/23 להתקשרות בהסכם מסגרת לרכישה ואספקה של חומרי ניקיון ומוצרי כיבוד
כתב כמויות - מחירון**

הערות כלליות:

1. כל המחירים כוללים עלויות הובלה ואספקה למוסד המזמין.
2. המחירים לא כוללים מע"מ.
3. עבור כל פריט המוצג בטבלה - ניתן להציע עבורו פריט שווה ערך חלופי.
4. הכמויות המפורטות בטבלה הינן לצורך השוואת ההצעות בלבד, ואין בכמויות אלו בכדי לחייב את החברה בהזמנות עבודה בהיקף מסויים או בכלל.
5. ככל שישנם מוצרים שאינם מופיעים בכתב הכמויות תוכל החברה לרכוש והמחיר בגין המוצרים יהיה על פי מחירון הספק נכון ליום הרכישה.

| פריט | שם פריט | יח' | מחיר יחידה | כמות | סה"כ כמות |
|------|--|-----|------------|------|------------|
| 1 | סקוטש צמדן זכר | יח' | 29.00 ₪ | 45 | 1,305.00 ₪ |
| 2 | נוזל רצפה מבושם 4 ליטר זנזיבר או ש"ע | יח' | 14.40 ₪ | 75 | 1,080.00 ₪ |
| 3 | נוזל רצפה מבושם 4 ליטר סנו או ש"ע | יח' | 19.90 ₪ | 85 | 1,691.50 ₪ |
| 4 | נוזל רצפה 2 ליטר ריצפז של סנו או ש"ע | יח' | 18.90 ₪ | 90 | 1,701.00 ₪ |
| 5 | נוזל לניקוי רב תכליתי 4 ליטר 5% | יח' | 9.10 ₪ | 43 | 391.30 ₪ |
| 6 | נוזל לניקוי כללי 4 ליטר | יח' | 12.50 ₪ | 118 | 1,475.00 ₪ |
| 7 | אקונומיקה סמיכה מבושמת 4 ליטר סנו ג'וול או ש"ע | יח' | 15.00 ₪ | 107 | 1,605.00 ₪ |
| 8 | אקונומיקה סמיכה מבושמת 4 ליטר בי אנד בי או ש"ע | יח' | 8.90 ₪ | 150 | 1,335.00 ₪ |
| 9 | אקונומיקה 4 ליטר ריכוז 3% | יח' | 4.20 ₪ | 180 | 756.00 ₪ |
| 10 | אציטון 1 ליטר 100% | יח' | 9.00 ₪ | 78 | 702.00 ₪ |
| 11 | שקית ניילון 24*34*100 (יח). | יח' | 8.41 ₪ | 60 | 504.60 ₪ |
| 12 | שקיות אוכל 150x2 יח' סנו או ש"ע | יח' | 14.10 ₪ | 40 | 564.00 ₪ |

| פריט | שם פריט | יח' | מחיר יחידה | כמות | סה"כ כמות |
|------|---|-----|------------|------|------------|
| 13 | שקיות אוכל 250 יח' סנו סושי או ש"ע | יח' | 13.50 ₪ | 48 | 648.00 ₪ |
| 14 | 2 חב' שקיות סנדוויץ 150 יח' כל אחת | יח' | 14.10 ₪ | 90 | 1,269.00 ₪ |
| 15 | שקיות אוכל 100 יח בחבילה | יח' | 2.50 ₪ | 115 | 287.50 ₪ |
| 16 | שקיות אשפה בגליל 50 יח' עם שרוך 50/70 כרית/בגליל | יח' | 14.00 ₪ | 112 | 1,568.00 ₪ |
| 17 | שקיות אשפה 50/70 20 יח' כרית/בגליל | יח' | 6.20 ₪ | 106 | 657.20 ₪ |
| 18 | שקיות אשפה 25 יח' 70/85 עבות כרית/בגליל | יח' | 7.00 ₪ | 92 | 644.00 ₪ |
| 19 | שקיות אשפה 50/70 מרשרש כרית/בגליל | יח' | 2.70 ₪ | 77 | 207.90 ₪ |
| 20 | שקיות אשפה 75-90 עבות 25 יח' גליל/כרית | יח' | 6.00 ₪ | 80 | 480.00 ₪ |
| 21 | שקיות אשפה 50/70 עבות 60 יח' כרית/בגליל | יח' | 23.50 ₪ | 107 | 2,514.50 ₪ |
| 22 | שקיות אשפה 25 יח' 70/85 עבות | יח' | 7.00 ₪ | 100 | 700.00 ₪ |
| 23 | שקיות אשפה 75-90 עבות כרית/בגליל | יח' | 6.70 ₪ | 105 | 703.50 ₪ |
| 24 | מטהר אוויר 300 מ"ל ט"אצ או ש"ע | יח' | 7.00 ₪ | 66 | 462.00 ₪ |
| 25 | מבשם אוויר 350 מ"ל | יח' | 10.90 ₪ | 53 | 577.70 ₪ |
| 26 | מטהר אוויר 5 ליטר | יח' | 17.50 ₪ | 24 | 420.00 ₪ |
| 27 | מטהר אויר ספריי | יח' | 4.95 ₪ | 80 | 396.00 ₪ |
| 28 | מטהר אוויר אוטומטיק פרש 250 מ"ל סנו או ש"ע | יח' | 10.90 ₪ | 57 | 621.30 ₪ |
| 29 | מסיר אבן נוזלי 700 מ"ל אנטי קאלק רב שימושי שפריץ סנו או ש"ע | יח' | 17.90 ₪ | 120 | 2,148.00 ₪ |
| 30 | מסיר אבן לקומקום נוזלי 700 מ"ל אנטי קאלק סנו או ש"ע | יח' | 10.00 ₪ | 69 | 690.00 ₪ |
| 31 | מסיר אבן נוזלי 2 ליטר אנטי קאלק נוזל לניקוי כללי סנו או ש"ע | יח' | 24.00 ₪ | 44 | 1,056.00 ₪ |
| 32 | מסיר אבנית 4 לי' | יח' | 13.90 ₪ | 150 | 2,085.00 ₪ |
| 33 | מסיר אבנית 1 לי קצף | יח' | 16.70 ₪ | 40 | 668.00 ₪ |
| 34 | 400 מגבונים בדלי אסותא או ש"ע | יח' | 17.90 ₪ | 150 | 2,685.00 ₪ |
| 35 | 400 מגבונים בדלי סנו או ש"ע | יח' | 29.90 ₪ | 100 | 2,990.00 ₪ |

| פריט | שם פריט | יח' | מחיר יחידה | כמות | סה"כ כמות |
|------|---|-----|------------|------|------------|
| 36 | קוטל חרקים 630 מ"ל K300 סנו או ש"ע | יח' | 19.90 ₪ | 38 | 756.20 ₪ |
| 37 | קוטל חרקים 300 מ"ל K300 סנו או ש"ע | יח' | 16.10 ₪ | 77 | 1,239.70 ₪ |
| 38 | קוטל נמלים raid 300 מ"ל או ש"ע | יח' | 9.90 ₪ | 80 | 792.00 ₪ |
| 39 | מטאטא גוף עץ שיער סוס 30 ס"מ | יח' | 9.00 ₪ | | |
| 40 | מטאטא כביש עץ 30 ס"מ | יח' | 6.00 ₪ | 38 | 228.00 ₪ |
| 41 | מטאטא כביש 40 ס"מ שערות פלסטיק | יח' | 9.20 ₪ | 44 | 404.80 ₪ |
| 42 | מטאטא כביש עץ 40 ס"מ | יח' | 9.00 ₪ | 67 | 603.00 ₪ |
| 43 | מטאטא כביש 60 ס"מ שערות פלסטיק | יח' | 13.00 ₪ | 23 | 299.00 ₪ |
| 44 | מטאטא טורינו או ש"ע ניילון 30 ס"מ | יח' | 2.80 ₪ | 79 | 221.20 ₪ |
| 45 | מטאטא טורינו או ש"ע ניילון איכאותי 30 ס"מ | יח' | 4.90 ₪ | 62 | 303.80 ₪ |
| 46 | מקלות למטאטא 1.50 | יח' | 3.60 ₪ | 180 | 648.00 ₪ |
| 47 | מגב גדול בלי מקל | יח' | 11.90 ₪ | 47 | 559.30 ₪ |
| 48 | מגב 40 ס"מ גומי איכותי | יח' | 6.00 ₪ | 160 | 960.00 ₪ |
| 49 | מגב 60 ס"מ גומי איכותי | יח' | 6.50 ₪ | 122 | 793.00 ₪ |
| 50 | מגב מתכת 60 ס"מ + הברגה | יח' | 7.00 ₪ | 100 | 700.00 ₪ |
| 51 | כף אשפה מתכת | יח' | 7.70 ₪ | 105 | 808.50 ₪ |
| 52 | מגב שיש | יח' | 3.00 ₪ | 60 | 180.00 ₪ |
| 53 | מברשת לאסלה + מתקן | יח' | 6.90 ₪ | 72 | 496.80 ₪ |
| 54 | עגלת ניקיון מתכת 4 גלגלים | יח' | 161.00 ₪ | 10 | 1,610.00 ₪ |
| 55 | פח פלסטי 76 ליטר כולל מכסה | יח' | 74.00 ₪ | 61 | 4,514.00 ₪ |
| 56 | פח פלסטי שחור 60 ליטר כולל מכסה | יח' | 59.00 ₪ | 50 | 2,950.00 ₪ |
| 57 | פח פלסטי 25 ליטר כולל מכסה | יח' | 42.00 ₪ | 34 | 1,428.00 ₪ |
| 58 | פח פלסטי 10 ליטר כולל מכסה | יח' | 38.00 ₪ | 89 | 3,382.00 ₪ |
| 59 | דלי פלסטי צבעוני , פיה 15 ל' | יח' | 16.00 ₪ | 110 | 1,760.00 ₪ |
| 60 | דלי פלסטי משובח 12 ליטר פיה | יח' | 10.00 ₪ | 150 | 1,500.00 ₪ |
| 61 | דלי 25 ליטר | יח' | 29.00 ₪ | 89 | 2,581.00 ₪ |
| 62 | פח אשפה נדנדה 9 ל' | יח' | 17.50 ₪ | 25 | 437.50 ₪ |
| 63 | פח 50 ליטר שובך או ש"ע | יח' | 30.00 ₪ | 34 | 1,020.00 ₪ |
| 64 | פח 25 ליטר שובך או ש"ע | יח' | 27.00 ₪ | 54 | 1,458.00 ₪ |
| 65 | פח 10 ליטר שובך או ש"ע | יח' | 12.00 ₪ | 32 | 384.00 ₪ |

| פריט | שם פריט | יח' | מחיר יחידה | כמות | סה"כ כמות |
|------|--|-----|------------|------|-------------|
| 66 | פח 5 ליטר שובך או ש"ע | יח' | 11.50 ₪ | 46 | 529.00 ₪ |
| 67 | פח אשפה רשת משרדי | יח' | 3.40 ₪ | 100 | 340.00 ₪ |
| 68 | דלי שחור 10 ליטר פלסטיק | יח' | 4.00 ₪ | 120 | 480.00 ₪ |
| 69 | כפפות גומי לטקס ללא אבקה או ש"ע 100 יח' בחבילה כל המידות | יח' | 23.50 ₪ | 143 | 3,360.50 ₪ |
| 70 | כפפות ניילון חד פעמי 100 יח' בחבילה | יח' | 2.00 ₪ | 200 | 400.00 ₪ |
| 71 | מתקן למגבות נייר | יח' | 65.00 ₪ | 50 | 3,250.00 ₪ |
| 72 | מתקן לסבון נוזלי 1 ליטר | יח' | 28.00 ₪ | 50 | 1,400.00 ₪ |
| 73 | מתקן לסבון ידיים נוזלי פלסטיק 500 סמ"ק | יח' | 8.50 ₪ | 143 | 1,215.50 ₪ |
| 74 | מתקן לנייר רץ רץ פלסטיק גדול מתאים ל 750 יח' | יח' | 28.00 ₪ | 11 | 308.00 ₪ |
| 75 | מתקן נייר מתכת גלילים מתכת | יח' | 52.00 ₪ | 85 | 4,420.00 ₪ |
| 76 | מתקן לגללי נייר סלים | יח' | 230.00 ₪ | 50 | 11,500.00 ₪ |
| 77 | מתקן לנייר טואלט בודד פלסטיק | יח' | 8.00 ₪ | 66 | 528.00 ₪ |
| 78 | מתקן לנייר טואלט בודד עם כיסוי | יח' | 62.00 ₪ | 67 | 4,154.00 ₪ |
| 79 | מתקן חנייר טואלט שלישיה מתכת | יח' | 52.00 ₪ | 67 | 3,484.00 ₪ |
| 80 | מתקן נייר טואלט משולש ננעל | יח' | 145.00 ₪ | 45 | 6,525.00 ₪ |
| 81 | אסלית 4 ליטר או ש"ע | יח' | 11.80 ₪ | 103 | 1,215.40 ₪ |
| 82 | אסלית 1 ליטר או ש"ע | יח' | 3.40 ₪ | 87 | 295.80 ₪ |
| 83 | סנובון כחול שלישיה או ש"ע | יח' | 10.40 ₪ | 99 | 1,029.60 ₪ |
| 84 | נוזל לניקוי אסלות סנו 00 או ש"ע 1 ליטר | יח' | 3.40 ₪ | 143 | 486.20 ₪ |
| 85 | חומצה לאסלות 4 לי' 32% | יח' | 38.00 ₪ | 200 | 7,600.00 ₪ |
| 86 | ג'ל אסלות סנובון 750 לי' סנו או ש"ע | יח' | 9.90 ₪ | 80 | 792.00 ₪ |
| 87 | סבון ידיים נוזלי 1 ליטר 4-5% | יח' | 5.00 ₪ | 211 | 1,055.00 ₪ |
| 88 | סבון ילחטוי ידיים משאבה לחיץ 500 מ"ל 12% | יח' | 3.00 ₪ | 166 | 498.00 ₪ |
| 89 | סבון נוזלי לידיים 4 ליטר 4-5% | יח' | 7.90 ₪ | 233 | 1,840.70 ₪ |
| 90 | סבון ידיים איכותי 4 ליטר | יח' | 12.80 ₪ | 134 | 1,715.20 ₪ |
| 91 | סקוטש צמדן נקבה או ש"ע | יח' | 29.00 ₪ | 87 | 2,523.00 ₪ |
| 92 | משחת כלים - 3.5 ק"ג | יח' | 11.20 ₪ | 67 | 750.40 ₪ |

| פריט | שם פריט | יח' | מחיר יחידה | כמות | סה"כ כמות |
|------|--|-----|------------|------|-------------|
| 93 | נוזל כלים 750 סמ"ק חומר פעיל 12% | יח' | ₪ 3.50 | 91 | ₪ 318.50 |
| 94 | נוזל כלים 750 מ"ל לי קלין פרו או ש"ע | יח' | ₪ 4.50 | 100 | ₪ 450.00 |
| 95 | נוזל כלים 4 ליטר 12% חומר פעיל | יח' | ₪ 9.00 | 320 | ₪ 2,880.00 |
| 96 | נוזל כלים 4 ליטר מגיק או ש"ע | יח' | ₪ 18.00 | 156 | ₪ 2,808.00 |
| 97 | נוזל כלים 4 ליטר קלין פרו או ש"ע | יח' | ₪ 17.50 | 65 | ₪ 1,137.50 |
| 98 | נוזל לניקוי חלונות זוג | יח' | ₪ 9.50 | 200 | ₪ 1,900.00 |
| 99 | אלכוהיל 500 מ"ל לחיץ או ש"ע | יח' | ₪ 10.26 | 130 | ₪ 1,333.80 |
| 100 | סחבה מיקרופייבר או ש"ע | יח' | ₪ 6.50 | 180 | ₪ 1,170.00 |
| 101 | ספרי לניקוי חלונות 4 ליטר | יח' | ₪ 16.90 | 160 | ₪ 2,704.00 |
| 102 | מטלית מיקרופייבר 1/5 או ש"ע | יח' | ₪ 8.60 | 250 | ₪ 2,150.00 |
| 103 | מטלית מיקרופייבר או ש"ע 38*38 | יח' | ₪ 1.80 | 200 | ₪ 360.00 |
| 104 | מטלית חבילה של 3 יח' 110 גר' 35*40 | יח' | ₪ 1.20 | 134 | ₪ 160.80 |
| 105 | מטלית ריצפה סמרטוט 50*70 | יח' | ₪ 1.30 | 180 | ₪ 234.00 |
| 106 | נייר צץ רץ טבעי 4000 יח' דו שכבתי | יח' | ₪ 38.50 | 180 | ₪ 6,930.00 |
| 107 | נייר צץ רץ טבעי 2500 יח' דו שכבתי | יח' | ₪ 30.00 | 200 | ₪ 6,000.00 |
| 108 | נייר תעשייתי 5000 מ' גליל 5 ק"ג רוחב 30 ס"מ | יח' | ₪ 25.00 | 113 | ₪ 2,825.00 |
| 109 | סינר ח"פ 100 יח' בחבילה Ld | יח' | ₪ 13.90 | 100 | ₪ 1,390.00 |
| 110 | מגב מלניום | יח' | ₪ 13.80 | 45 | ₪ 621.00 |
| 111 | כרית יפנית לכלים | יח' | ₪ 0.70 | 250 | ₪ 175.00 |
| 112 | סקוטשברייט מטר או ש"ע | יח' | ₪ 2.70 | 350 | ₪ 945.00 |
| 113 | נייר טואלט חבילה 32 יח' טישו דו שכבתי 160 דף בגליל מרקם קטיפתי | יח' | ₪ 16.50 | 89 | ₪ 1,468.50 |
| 114 | נייר טואלט טישו לאבלי או ש"ע דו שכבתי 1/48 או ש"ע | יח' | ₪ 36.00 | 250 | ₪ 9,000.00 |
| 115 | נייר טואלט קרפ ג'מבו 12 יח' בחבילה 120 מ' או ש"ע | יח' | ₪ 36.00 | 195 | ₪ 7,020.00 |
| 116 | נייר ניגוב ידיים 6 גלילים נייר אייר פלקס 304 מ' או ש"ע | יח' | ₪ 240.00 | 100 | ₪ 24,000.00 |
| 117 | נייר סלים חוגלה איכותי 150 מ' או ש"ע | יח' | ₪ 135.00 | 67 | ₪ 9,045.00 |
| 118 | נייר THACH NO או ש"ע | יח' | ₪ 139.00 | 50 | ₪ 6,950.00 |

| פריט | שם פריט | יח' | מחיר יחידה | כמות | סה"כ כמות |
|------|--|-----|------------|------|------------|
| 119 | מפיות עבות 50 | יח' | ₪ 5.00 | 122 | ₪ 610.00 |
| 120 | כוסות דורלקס ידית או ש"ע או ש"ע | יח' | ₪ 4.30 | 300 | ₪ 1,290.00 |
| 121 | כפיות פלסטי חד פעמי 100 | יח' | ₪ 4.00 | 250 | ₪ 1,000.00 |
| 122 | כוסות ח"פ נייר /חם 250 מ"ל 100 יח' בחבילה משקל כוס 7 גר' | יח' | ₪ 10.80 | 150 | ₪ 1,620.00 |
| 123 | כוסות ח"פ נייר /חם 330 מ"ל 50 יח' בחבילה Z120 או ש"ע | יח' | ₪ 6.90 | 200 | ₪ 1,380.00 |
| 124 | כוס ח"פ שתיה קרה 200 סמ"ק 100 יח' בחבילה מקל 2 ג' כוס | יח' | ₪ 6.60 | 600 | ₪ 3,960.00 |
| 125 | כפפות ניטריל 100 יח' ח.פעמי או ש"ע | יח' | ₪ 33.00 | 97 | ₪ 3,201.00 |
| 126 | כפפות גומי ארוך (לחומרים מסוכנים -חומצה) | יח' | ₪ 25.00 | 123 | ₪ 3,075.00 |
| 127 | מתקן מתכת לנייר גמבו + נעילה או ש"ע | יח' | ₪ 130.00 | 43 | ₪ 5,590.00 |
| 128 | מתקן לנייר תעשייתי מתכת | יח' | ₪ 42.00 | 70 | ₪ 2,940.00 |
| 129 | מברשת פלסטיק שיער קשיח וידית אחיזה 26x4 | יח' | ₪ 8.90 | 67 | ₪ 596.30 |
| 130 | כפפות גומי שחור מס' 10 | יח' | ₪ 2.00 | 400 | ₪ 800.00 |
| 131 | יעה פלסטיק כולל פס גומי | יח' | ₪ 2.10 | 130 | ₪ 273.00 |
| 132 | יעה מתכת | יח' | ₪ 4.00 | 77 | ₪ 308.00 |
| 133 | יעה פלסטיק ומקל כולל פס גומי | יח' | ₪ 4.50 | 60 | ₪ 270.00 |
| 134 | מסכה תקינית P2 (מסכה חד- פעמית) או ש"ע | יח' | ₪ 0.40 | 300 | ₪ 120.00 |
| 135 | נייר לניגוב ידיים טישו טליה פרימיום 1/6 או ש"ע | יח' | ₪ 54.00 | 100 | ₪ 5,400.00 |
| 136 | צלחת גדולה קנה סוכר 20 יח' או ש"ע | יח' | ₪ 12.00 | 87 | ₪ 1,044.00 |
| 137 | סכום מעמילן תירס 40 יח' או ש"ע | יח' | ₪ 14.00 | 55 | ₪ 770.00 |
| 138 | מגבוני חיתוי בדלי טאצ' או ש"ע | יח' | ₪ 22.22 | 88 | ₪ 1,955.36 |
| 139 | סבון ידיים איכותי 4 ליטר | יח' | ₪ 12.80 | 150 | ₪ 1,920.00 |
| 140 | אלכוג'יל 500 מיל לחיץ או ש"ע | יח' | ₪ 10.26 | 95 | ₪ 974.70 |
| 141 | סחבה מיקרופייבר או ש"ע | יח' | ₪ 6.50 | 115 | ₪ 747.50 |
| 142 | מגבונים לחים 72 יח' בחבילה | יח' | ₪ 2.80 | 66 | ₪ 184.80 |

| פריט | שם פריט | יח' | מחיר יחידה | כמות | סה"כ כמות |
|------|--|-----|-------------------|------|---------------------|
| 143 | כפפות לטקס חד פעמי או ש"ע | יח' | ₪ 36.00 | 44 | ₪ 1,584.00 |
| 144 | כפפות ניטריל 100 יח' ח.פעמי או ש"ע | יח' | ₪ 33.00 | 72 | ₪ 2,376.00 |
| 145 | חבילת מפת ניילון ח"פ גליל שקוף רוחב 1.35 אורך 25 מ' עובי 0.18 מיקרון | יח' | ₪ 9.50 | 102 | ₪ 969.00 |
| 146 | מפת ניילון ח"פ חתוך שקוף 8 יח', אורך יח' 2.4 | יח' | ₪ 2.40 | 320 | ₪ 768.00 |
| 147 | מסיר שומנים מתז איכותי 750 סמ"ק 28% | יח' | ₪ 6.90 | 124 | ₪ 855.60 |
| 148 | מלח למדיח 300 סמ"ק | יח' | ₪ 4.30 | 146 | ₪ 627.80 |
| 149 | מרכז גביסה 4 ליטר | יח' | ₪ 17.50 | 83 | ₪ 1,452.50 |
| 150 | אבקת כביסה 5 ק"ג | יח' | ₪ 38.50 | 45 | ₪ 1,732.50 |
| 151 | אבקת כביסה 6 ק"ג | יח' | ₪ 43.00 | 54 | ₪ 2,322.00 |
| 152 | מברשת קרצוף מגהץ | יח' | ₪ 3.10 | 25 | ₪ 77.50 |
| 153 | נוזל מבריק למדיח כלים 800 מ"ל פיניש או ש"ע | יח' | ₪ 22.00 | 65 | ₪ 1,430.00 |
| 154 | טבליות למדיח פיניש all in או ש"ע 100 יח' | יח' | ₪ 38.50 | 89 | ₪ 3,426.50 |
| 155 | טבליות למדיח 60 יח' בחבילה של פיניש קלאסיק או ש"ע | יח' | ₪ 15.00 | 80 | ₪ 1,200.00 |
| 156 | מתקן סבון קצף לשטיפה ונקיון ידיים | יח' | ₪ 33.00 | 15 | ₪ 495.00 |
| 157 | נייר ניגוב ידיים אלקטרוני , 6 גלילים 200 מטר לגליל | יח' | ₪ 103.00 | 150 | ₪ 15,450.00 |
| 158 | מתקן נייר ניגוב ידיים אלקטרוני קיבולת עד 300 מטר נייר חשמל/סוללות | יח' | ₪ 187.10 | 32 | ₪ 5,987.20 |
| 159 | מתקן נייר צץ רץ דו כולל נעילה קיבולת עד 500 פיסות נייר | יח' | ₪ 36.00 | 46 | ₪ 1,656.00 |
| 160 | מתקן נייר טואלט גליל דו כולל נעילה קיבולת עד 80 מ' גליל | יח' | ₪ 59.00 | 59 | ₪ 3,481.00 |
| 161 | מתקן פרש אוטומטיק פלסטיק | יח' | ₪ 35.00 | 40 | ₪ 1,400.00 |
| | | | ₪ 3,967.30 | | ₪ 313,598.46 |

| מספר סידורי | שם פריט | יח' | מחיר מקסימלי בש"ח | כמות | סה"כ כמות |
|-------------|---|-----|----------------------|------|------------|
| 1 | מזלג קשיח שקוף/צבעוני 50 יח' | יח' | ₪ 5.50 | 100 | ₪ 550.00 |
| 2 | בסקויט חמאה 500 גר אוסם או ש"ע | יח' | ₪ 9.40 | 150 | ₪ 1,410.00 |
| 3 | טסטר ציויס 200 גר' או ש"ע | יח' | ₪ 28.30 | 60 | ₪ 1,698.00 |
| 4 | מפה חפ +רנר או ש"ע | יח' | ₪ 6.00 | 250 | ₪ 1,500.00 |
| 5 | כף אשפה - יעה | יח' | ₪ 3.00 | 67 | ₪ 201.00 |
| 6 | מלח לימון 1 ק"ג | יח' | ₪ 13.70 | 100 | ₪ 1,370.00 |
| 7 | קרקר/ קרקר שומשום 250 גר' | יח' | ₪ 7.00 | 136 | ₪ 952.00 |
| 8 | מפיות צבעוני פנסי 100 או ש"ע | יח' | ₪ 5.00 | 100 | ₪ 500.00 |
| 9 | קפה שחור עלית 1 ק"ג או ש"ע | יח' | ₪ 95.00 | 90 | ₪ 8,550.00 |
| 10 | קפה שחור עלית 100 גר' או ש"ע | יח' | ₪ 11.00 | 300 | ₪ 3,300.00 |
| 11 | מארז 6 יח' קפה שחור עלית 100 גר' או ש"ע | יח' | ₪ 55.00 | 100 | ₪ 5,500.00 |
| 12 | נס קפה 200 גרם עלית או ש"ע | יח' | ₪ 19.80 | 200 | ₪ 3,960.00 |
| 13 | מי עדן 500 מיל שישיה או ש"ע | יח' | ₪ 12.00 | 80 | ₪ 960.00 |
| 14 | מי עדן 500 מיל 24 יח' | יח' | ₪ 48.00 | 45 | ₪ 2,160.00 |
| 15 | 6 מי עדן 1.5 ליטר או ש"ע | יח' | ₪ 14.00 | 80 | ₪ 1,120.00 |
| 16 | 6 מים מינרלים עין גדי 2 ליטר או ש"ע | יח' | ₪ 14.00 | 50 | ₪ 700.00 |
| 17 | תה ויסוצקי עטיפה ירוקה 100 יח' או ש"ע | יח' | ₪ 22.00 | 220 | ₪ 4,840.00 |
| 18 | ביגלה שטוחים 300 ג' | יח' | ₪ 8.60 | 120 | ₪ 1,032.00 |
| 19 | סוכר 1 ק"ג | יח' | ₪ 4.60 | 270 | ₪ 1,242.00 |
| 20 | סוכרזית פטריה | יח' | ₪ 7.60 | 30 | ₪ 228.00 |
| 21 | סוכרזית 700 טבליות מיכל פטנט | יח' | ₪ 13.00 | 144 | ₪ 1,872.00 |
| 22 | מפיות עבות 50 | יח' | ₪ 5.00 | 133 | ₪ 665.00 |

| מספר סידורי | שם פריט | יח' | מחיר מקסימלי בש"ח | כמות | סה"כ כמות |
|-------------|-------------------------------------|-----|----------------------|------|------------|
| 23 | חלבית 300 גר' או ש"ע | יח' | 16.50 ₪ | 70 | 1,155.00 ₪ |
| 24 | חלב עמיד 1 ליטר | יח' | 7.44 ₪ | 54 | 401.76 ₪ |
| 25 | וופל עלית 500 גר' או ש"ע | יח' | 10.85 ₪ | 220 | 2,387.00 ₪ |
| 26 | ביגלה ביגל ביגל 500 גר' אוסם או ש"ע | יח' | 11.00 ₪ | 234 | 2,574.00 ₪ |
| 27 | עוגת הבית או ש"ע | יח' | 9.83 ₪ | 205 | 2,015.15 ₪ |
| 28 | דבש יד מרדכי 350 גר' או ש"ע | יח' | 14.52 ₪ | 160 | 2,323.20 ₪ |
| 29 | עוגיות עבאדי 400 גר' או ש"ע | יח' | 15.90 ₪ | 211 | 3,354.90 ₪ |
| 30 | עוגיות פפושדו או ש"ע | יח' | 4.30 ₪ | 180 | 774.00 ₪ |
| 31 | כוסות דורלקס ידית או ש"ע | יח' | 8.00 ₪ | 43 | 344.00 ₪ |
| 32 | 6 תחתיות לכוסות דורלקס או ש"ע | יח' | 6.90 ₪ | 25 | 172.50 ₪ |
| 33 | כוסות ח'פ קר 100 יח' | יח' | 7.90 ₪ | 600 | 4,740.00 ₪ |
| 34 | צלחות גדול פלסטי 50 יח' חד פעמי | יח' | 4.70 ₪ | 300 | 1,410.00 ₪ |
| 35 | כפות חפ 100 יח' | יח' | 4.27 ₪ | 250 | 1,067.50 ₪ |
| 36 | כפיות פלסטי חד פעמי 100 יח' | יח' | 4.50 ₪ | 360 | 1,620.00 ₪ |
| 37 | צלחת קטנה קשיחה/צבעוני 100 יח | יח' | 16.00 ₪ | 400 | 6,400.00 ₪ |
| 38 | כוסות נייר /חם 50 יח' | יח' | 9.00 ₪ | 480 | 4,320.00 ₪ |
| 39 | כפות פלסטי קשיח חד פעמי 50 יח' | יח' | 3.42 ₪ | 223 | 762.66 ₪ |
| 40 | נייר אפייה | יח' | 9.32 ₪ | 80 | 745.60 ₪ |
| 41 | שוקולית 500 גר' עלית או ש"ע | יח' | 12.50 ₪ | 76 | 950.00 ₪ |
| 42 | מיץ פריגת 1.5 ליטר או ש"ע | יח' | 8.50 ₪ | 95 | 807.50 ₪ |
| 43 | קוקה קולה/זירו/ספרייט/קינלי | יח' | 8.60 ₪ | 133 | 1,143.80 ₪ |
| 44 | עוגת שמרים/בראוניז | יח' | 15.00 ₪ | 165 | 2,475.00 ₪ |
| 45 | כפות נירוסטה | יח' | 1.50 ₪ | 68 | 102.00 ₪ |
| 46 | סכין חפ קשיח שקוף/צבעוני 100 יח' | יח' | 5.30 ₪ | 198 | 1,049.40 ₪ |
| 47 | סכין חפ קשיח שקוף/צבעוני 50 יח' | יח' | 4.90 ₪ | 213 | 1,043.70 ₪ |
| 48 | סכינים חד פעמי 100 יח' | יח' | 4.30 ₪ | 300 | 1,290.00 ₪ |
| 49 | מלחיות קטנות | יח' | 3.00 ₪ | 50 | 150.00 ₪ |
| 50 | צלחות גדולות חד פעמי 50 יח' | יח' | 18.00 ₪ | 350 | 6,300.00 ₪ |
| 51 | צלחת מרקיות 25 | יח' | 3.42 ₪ | 160 | 547.20 ₪ |

| מספר סידורי | שם פריט | יח' | מחיר מקסימלי בש"ח | כמות | סה"כ כמות |
|-------------|--------------------------------------|-----|----------------------|------|---------------------|
| 52 | כוסות זכוכית ללא ידית 1/6 | יח' | 13.00 ₪ | 45 | 585.00 ₪ |
| 53 | צלחת אובלי קשיח 50 יח' | יח' | 14.00 ₪ | 180 | 2,520.00 ₪ |
| 54 | קנקן זכוכית | יח' | 16.00 ₪ | 87 | 1,392.00 ₪ |
| 55 | כפיות צבעוני קשיח 50 | יח' | 5.60 ₪ | 100 | 560.00 ₪ |
| 56 | מלח שולחן | יח' | 1.62 ₪ | 184 | 298.08 ₪ |
| 57 | גפרורים | יח' | 20.00 ₪ | 122 | 2,440.00 ₪ |
| 58 | מפת אלבד 25 מטר | יח' | 25.00 ₪ | 200 | 5,000.00 ₪ |
| 59 | נרות נשמה | יח' | 3.60 ₪ | 100 | 360.00 ₪ |
| 60 | צלחת אובלי קטן 25 יח' | יח' | 3.40 ₪ | 122 | 414.80 ₪ |
| 61 | נס קפה האג נטול 300 גר' או ש"ע | יח' | 36.75 ₪ | 60 | 2,205.00 ₪ |
| 62 | קומקום חשמלי | יח' | 65.00 ₪ | 125 | 8,125.00 ₪ |
| 63 | עוגיות במגוון טעמים 600 גר' | יח' | 12.00 ₪ | 169 | 2,028.00 ₪ |
| 64 | כפפות לטקס חד פעמי או ש"ע | יח' | 36.00 ₪ | 86 | 3,096.00 ₪ |
| 65 | צלחת קטנה ח'פ 50 | יח' | 6.00 ₪ | 400 | 2,400.00 ₪ |
| 66 | צלחת גדולה צבעוני 25 יח | יח' | 11.90 ₪ | 312 | 3,712.80 ₪ |
| 67 | צלחת ליפתניה 25 יח' או ש"ע | יח' | 2.56 ₪ | 144 | 368.64 ₪ |
| 68 | צלחת גדולה קנה סוכר 20 יח' | יח' | 12.00 ₪ | 45 | 540.00 ₪ |
| 69 | סכום מעמילן תירס 40 יח' | יח' | 14.00 ₪ | 34 | 476.00 ₪ |
| 70 | תה ירוק סיני ויסוצקי 25 זקיקם או ש"ע | יח' | 25.00 ₪ | 160 | 4,000.00 ₪ |
| 71 | תה נענע ויסוצקי 25 זקיקם או ש"ע | יח' | 18.00 ₪ | 160 | 2,880.00 ₪ |
| | | | 998.30 ₪ | | 140,137.19 ₪ |